
令和７年度第１回播磨西地区情報教育研修会の中止について 

 

関係各位 

 平素より大変お世話になっております。 

さて、８月５日（火）に開催を予定しておりました本研修会につきまして、会

場の県立姫路労働会館にて冷房設備の故障が発生しました。つきましては、参加

者の皆様の安全と快適な研修環境を確保することが困難なため、今回の研修会

を中止とさせていただきます。 

ご参加を予定いただいていた皆様には、多大なご迷惑をおかけしますことを

心よりお詫び申し上げます。 

なお、振替開催についてはオンデマンド配信にて実施する予定です。詳細につ

いては後日お知らせします。 

大変急で申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

播磨西教育事務所 教育振興課 


